

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4,2)

Nr.	ocds-b3wdp1-MD-1565348882268	01 octombrie 2019	Alternativa nr,
	Denumirea licitației: Serviciul de Informații și Securitate al RM	Lot 1-25	Pagina 1 din 1

LOT	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1	Bloc de alimentare (PWR-C2-250WAC)	Buc	2,0	6 175,83 MDL	7 411,00 MDL	12 351,67 MDL	14 822,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 2	HDD for server	Buc	6,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 3	Memorie de stocare	Buc	5,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 4	Calculator staționar	Buc	150,0	4 381,67 MDL	5 258,00 MDL	657 250,00 MDL	788 700,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 5	Calculator staționar asamblat la uzina producătorului	Buc	50,0	10 728,33 MDL	12 874,00 MDL	536 416,67 MDL	643 700,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 6	Tastieră	Buc	150,0	105,83 MDL	127,00 MDL	15 875,00 MDL	19 050,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 7	Mouse	Buc	150,0	18,33 MDL	22,00 MDL	2 750,00 MDL	3 300,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 8	UPS	Buc	150,0	992,50 MDL	1 191,00 MDL	148 875,00 MDL	178 650,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 9	Împrintantă	Buc	3,0	8 711,67 MDL	10 454,00 MDL	26 135,00 MDL	31 362,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 10	Scanner	Buc	1,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 11	Aplicație de video redactare	Buc	2,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 12	Aplicație prelucrare text	Buc	20,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 13	Memorie de stocare	Buc	10,0	1 840,00 MDL	2 208,00 MDL	18 400,00 MDL	22 080,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 14	Memorie de stocare	Buc	15,0	567,50 MDL	681,00 MDL	8 512,50 MDL	10 215,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 15	Hîrtie pentru plotter	Buc	3,0	370,00 MDL	444,00 MDL	1 110,00 MDL	1 332,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 16	Cartușe pentru imprimantă	Buc	1,0	2 650,00 MDL	3 180,00 MDL	2 650,00 MDL	3 180,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 17	Cartușe pentru imprimantă	Buc	3,0	4 661,67 MDL	5 594,00 MDL	13 985,00 MDL	16 782,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 18	Pastă termica	Buc	10,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 19	Televizor	Buc	15,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 20	Televizor	Buc	2,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 21	Suport pentru TV LCD	Buc	15,0	118,33 MDL	142,00 MDL	1 775,00 MDL	2 130,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 22	Suport pentru TV LCD	Buc	2,0	120,00 MDL	144,00 MDL	240,00 MDL	288,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 23	Acumulatori	Buc	60,0	176,67 MDL	212,00 MDL	10 600,00 MDL	12 720,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 24	UPS-1500VA	Buc	5,0	12 194,17 MDL	14 633,00 MDL	60 970,83 MDL	73 165,00 MDL	30 zile după înregistrarea contractului
Lot 25	Bloc de alimentare 24V	Buc	3,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
	TOTAL	Buc	0,0	- MDL	- MDL	- MDL	- MDL	30 zile după înregistrarea contractului
	TOTAL					1 517 896,67 MDL	1 821 476,00 MDL	-

Semnat: _____

Nume: Eugeniu Cobilas

În calitate de: Director general

Ofertantul: „Accent Electronic” SA

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară 33/1

Data: 01 octombrie 2019